
D E C R E T O D E
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N°

QUILLÓN, lun

¡9

is 12 enero 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QU

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-

LEY 18.695

POST.MODIFICACIONES

2 APRUEBA EL PRESUPUESTO

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):STUARDO HERMOSILLA ROSA ESTELA

¡LA SUMA DE $:2.516.700

^ • Y SON:DOS MILLONES QUINIENTOS DIECISEIS MIL SETECIENTOS

POR LO SIGUIENTE:
¡SE PAGA FACTURA N° 4 POR $ 2.516.700.- DE ROSA ESTELA STU

IDE TRANSPORTE DE USUARIAS DEL PROGRAMA CONOZCA A SU HIJ

127, ORDEN DE COMPRA N° 5040-135-SE14, DECRETO ALCALDI

DE OCTUBRE 2014, QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO. SE ADJUNTA

IFIRMADO POR MARÍA GABRIELA VALLEJOS LANDAUR.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA
1140509008

1140509007

1110210

C.COSTO DENOMINACIÓN
320110 Convenio Transporte Sectoi

320110 Convenio Transporte Sectoj

Cta Cte. N° 52509022241 Fe

DEBE
1.350.000

1.166.700

2.516.700

P A G O

c

RUT: 8.078.344-2

PESOS M/L

RDO HERMOSILLA POR SERVIC

O, SEGÚN FICHA TÉCNICA

CIO N° 3127, DE FECHA

CERTIFICADO N° 05 / 2015

HABER

2.516.700

2.516.700

RUT
8078344-2

8078344-2

8078344-2

DCTO,
F-4

F-4

C-


